Židenice stojí bytový dům č.p. 3746 ve vlastnictví kupujícího a na pozemku p.č. 3645 

zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 162 m?, v k.ú. Židenice stojí bytový dům č.p. 3745 ve vlastnictví 

kupujícího.

1.. Prodávající touto smlouvou úplatně převádějí za dohodnutou kupní cenu 7.405.042,- Kč (slovy: 

sedm milionů čtyři sta pět tisíc čtyřicet dva korun českých) své spoluvlastnické podíly specifikované 

v čl. I. odst. 1 této smlouvy na pozemcích blíže specifikovaných v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se všemi 
součástmi a příslušenstvím ( zejména zpevněné plochy, vstupní branky, přístupové chodníky,

[...]

předmět koupě kupujícímu předají a umožní mu k němu nabýt vlastnické právo a kupující tento 

předmět koupě za takto dohodnutou kupní cenu kupuje a nabývá do svého vlastnictví a zavazuje 
se, že předmět koupě převezme. 

2.. Z dohodnuté kupní ceny náleží : 

- © prodávajícímu č. 1 částka ve výši 2.575.667,- Kč ( slovy: dva miliony pět set sedmdesát pět tisíc 
šest set šedesát sedm korun českých ) 

- © prodávajícímu č. 2 částka ve výši 2.575.667,- Kč ( slovy: dva miliony pět set sedmdesát pět tisíc 

šest set šedesát sedm korun českých ) 

- © prodávajícímu č. 3 částka ve výši 643.917,- Kč ( slovy: šest set čtyřicet tři tisíc devět set 

sedmnáct korun českých ) 

- © prodávajícímu č. 4 částka ve výši 321.957,- Kč ( slovy: tři sta dvacet jeden tisíc devět set 

padesát sedm korun českých ) 

- © prodávajícímu č. 5 částka ve výši 643.917,- Kč ( slovy: šest set čtyřicet tři tisíc devět set 

sedmnáct korun českých ) 
- © prodávajícímu č. 6 částka ve výši 643.917,- Kč ( slovy: šest set čtyřicet tři tisíc devět set 

sedmnáct korun českých ). 

M 

1.. Kupující uhradí prodávajícím kupní cenu v celé výši 7.405.042,- Kč ( slovy: sedm milionů čtyři sta 
pět tisíc čtyřicet dva korun českých) takto : 

- © částku ve výši 2.575.667,- Kč ( slovy: dva miliony pět set sedmdesát pět tisíc šest set šedesát 

sedm korun českých ) na bankovní účet prodávajícího č. 1 uvedený v záhlaví této smlouvy, 
- © částku ve výši 2.575.667,- Kč ( slovy: dva miliony pět set sedmdesát pět tisíc šest set šedesát 

sedm korun českých ) na bankovní účet prodávajícího č. 2 uvedený v záhlaví této smlouvy, 

- © částku ve výši 643.917,- Kč ( slovy: šest set čtyřicet tři tisíc devět set sedmnáct korun českých) 
na bankovní účet prodávajícího č. 3 uvedený v záhlaví této smlouvy, 

- © částku ve výši 321.957,- Kč ( slovy: tři sta dvacet jeden tisíc devět set padesát sedm korun 

českých ) na bankovní účet prodávajícího č. 4 uvedený v záhlaví této smlouvy, 

- © částku ve výši 643.917,- Kč ( slovy: šest set čtyřicet tři tisíc devět set sedmnáct korun českých) 

na bankovní účet prodávajícího č. 5 uvedený v záhlaví této smlouvy, 

- © částku ve výši 643.917,- Kč ( slovy: šest set čtyřicet tři tisíc devět set sedmnáct korun českých) 

na bankovní účet prodávajícího č. 6 uvedený v záhlaví této smlouvy, 

do 30 (slovy : třiceti ) kalendářních dnů poté, co kupující obdrží vyrozumění o provedeném vkladu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí dle této smlouvy z příslušného katastrálního úřadu, a to vše

[...]

3746 ve vlastnictví kupujícího a na pozemku p.č. 3645 
zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 162 m2, v k.ú. Židenice stojí bytový dům č.p. 3745 ve vlastnictví 
kupujícího. 

II. 

1. Prodávající touto smlouvou úplatně převádějí za dohodnutou kupní cenu 321.958,- Kč (slovy: tři sta 
dvacet jeden tisíc devět set padesát osm korun českých) své spoluvlastnické podíly specifikované 
v čl. I. odst. 1 této smlouvy na pozemcích blíže specifikovaných v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se všemi 
součástmi a příslušenstvím ( zejména zpevněné plochy, vstupní branky, přístupové chodníky,